sang đất ở tại nông thôn của bà Võ Thị Cho; theo đề nghị của Phòng Kinh tế tại 

Tờ trình số 118/TTr-KT ngày 25/12/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cho phép bà Võ Thị Cho, địa chỉ thường trú: Thôn Tây An Vĩnh, 

đặc khu Lý Sơn được chuyển mục đích sử dụng 194,5 m2 (Một trăm chín mươi 

bốn phẩy năm mét vuông) đất trồng cây hàng năm khác và hình thức sử dụng đất 

sau khi chuyển mục đích sử dụng đất là giao đất có tiền sử dụng đất tại đặc khu 

Lý Sơn, thuộc tỉnh Quảng Ngãi. 

Mục đích sử dụng đất: Đất ở nông thôn. 

Thời hạn sử dung đất: